PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 69/QĐ-ĐC
	Điền Công, ngày 01 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác giáo dục chính trị, tư tưởng và
công tác học sinh năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG

Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ Giáo dục- Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện công văn số 847/PGD&ĐT của Phòng GD&ĐT Uông Bí ngày 13/9/2019 về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị, tư tưởng và công tác học sinh năm học 2019 - 2020;

Căn cứ hoạt động chuyên môn và thực tiễn của trường TH&THCS Điền Công,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác giáo dục chính trị, tư tưởng và công tác học sinh năm học 2018 – 2019  trường TH&THCS Điền Công, gồm các Ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, tổ chức hoạt động của Ban chỉ đạo.

Ban chỉ đạo thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo hướng dẫn, kế hoạch về công tác giáo dục chính trị, tư tưởng và công tác học sinh năm học 2019 – 2020 của cấp trên.

Điều 3. Điều khoản thi hành.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký, các Quyết định trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ;
Bộ phận kế toán văn phòng, bộ phận chuyên môn, các bộ phận đoàn thể và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

	- Đăng Website;

	- Lưu VT.

	Nguyễn Thu Trang

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC GIÁO DỤC PHÁP LUẬT
(Kèm theo quyết định số 69/QĐ-ĐC ngày 01/10/2019)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Thị Thúy Hà
	Phó hiệu trưởng
	Trưởng ban – phụ trách chung

	2
	Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó trưởng ban – phụ trách an ninh trật tự

	3
	Bùi Thanh Huyền
	Tổng phụ trách
	Thư ký – phụ trách công tác ngoại khóa

	4
	Nguyễn Thị Phương Anh
	GVBM
	Ủy viên - phụ trách công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

	5
	Đỗ Thị Khánh Hòa
	GVCN lớp 1
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Việt Quỳnh
	GVCN lớp 2
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	GVCN lớp 3
	Ủy viên

	8
	Hoàng Minh Tuyến
	GVCN lớp 4
	Ủy viên

	9
	Đinh Thị Liên
	TTCM - GVCN lớp 5
	Ủy viên

	10
	Vũ Thị Quỳnh Hoa
	TPCM - GVCN lớp 6
	Ủy viên

	11
	Phạm Thị Thái Hà
	GVCN lớp 7
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GVCN lớp 8
	Ủy viên

	13
	Vũ Thị Lý
	TTCM - Bí thư chi Đoàn TN - GVCN lớp 9
	Ủy viên

(Danh sách gồm 13 người)

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC AN TOÀN GIAO THÔNG
(Kèm theo quyết định số 69/QĐ-ĐC ngày 01/10/2019)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Thị Thúy Hà
	Phó hiệu trưởng
	Trưởng ban – phụ trách chung

	2
	Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó trưởng ban – phụ trách an ninh trật tự

	3
	Bùi Thanh Huyền
	Tổng phụ trách
	Thư ký – phụ trách công tác ngoại khóa

	4
	Trần Trung Kiên
	GVBM
	Ủy viên - phụ trách công tác ATGT

	5
	Đỗ Thị Khánh Hòa
	GVCN lớp 1
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Việt Quỳnh
	GVCN lớp 2
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	GVCN lớp 3
	Ủy viên

	8
	Hoàng Minh Tuyến
	GVCN lớp 4
	Ủy viên

	9
	Đinh Thị Liên
	TTCM - GVCN lớp 5
	Ủy viên

	10
	Vũ Thị Quỳnh Hoa
	TPCM - GVCN lớp 6
	Ủy viên

	11
	Phạm Thị Thái Hà
	GVCN lớp 7
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GVCN lớp 8
	Ủy viên

	13
	Vũ Thị Lý
	TTCM - Bí thư chi Đoàn TN - GVCN lớp 9
	Ủy viên

(Danh sách gồm 13 người)

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC AN TOÀN PHÒNG CHỐNG CHÁY NỔ, PHÒNG CHỐNG TAI NẠN THƯƠNG TÍCH
(Kèm theo quyết định số 69/QĐ-ĐC ngày 01/10/2019)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thu Trang
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban – phụ trách chung

	2
	Phạm Thị Thúy Hà
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó trưởng ban – phụ trách an ninh trật tự

	4
	Bùi Thanh Huyền
	Tổng phụ trách
	Thư ký – phụ trách công tác ngoại khóa

	5
	Trần Trung Kiên
	GVBM
	Ủy viên

	6
	Đỗ Thị Khánh Hòa
	GVCN lớp 1
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Việt Quỳnh
	GVCN lớp 2
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	GVCN lớp 3
	Ủy viên

	9
	Hoàng Minh Tuyến
	GVCN lớp 4
	Ủy viên

	10
	Đinh Thị Liên
	TTCM - GVCN lớp 5
	Ủy viên

	11
	Vũ Thị Quỳnh Hoa
	TPCM - GVCN lớp 6
	Ủy viên

	12
	Phạm Thị Thái Hà
	GVCN lớp 7
	Ủy viên

	13
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GVCN lớp 8
	Ủy viên

	14
	Vũ Thị Lý
	TTCM - Bí thư chi Đoàn TN - GVCN lớp 9
	Ủy viên

	15
	Vũ Thị Cúc
	Nhân viên
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Văn Ky
	Nhân viên
	Ủy viên

	17
	Nguyễn Đông Hưng
	Nhân viên
	Ủy viên

(Danh sách gồm 17 người)

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC THỰC HIỆN CÁC CUỘC VẬN ĐỘNG
(Kèm theo quyết định số 69/QĐ-ĐC ngày 01/10/2019)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thu Trang
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban – phụ trách chung

	2
	Phạm Thị Thúy Hà
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó trưởng ban – phụ trách an ninh trật tự

	4
	Bùi Thanh Huyền
	Tổng phụ trách
	Thư ký – phụ trách công tác ngoại khóa

	5
	Trần Trung Kiên
	GVBM
	Ủy viên

	6
	Đỗ Thị Khánh Hòa
	GVCN lớp 1
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Việt Quỳnh
	GVCN lớp 2
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	GVCN lớp 3
	Ủy viên

	9
	Hoàng Minh Tuyến
	GVCN lớp 4
	Ủy viên

	10
	Đinh Thị Liên
	TTCM - GVCN lớp 5
	Ủy viên

	11
	Vũ Thị Quỳnh Hoa
	TPCM - GVCN lớp 6
	Ủy viên

	12
	Phạm Thị Thái Hà
	GVCN lớp 7
	Ủy viên

	13
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GVCN lớp 8
	Ủy viên

	14
	Vũ Thị Lý
	TTCM - Bí thư chi Đoàn TN - GVCN lớp 9
	Ủy viên

	15
	Vũ Thị Cúc
	Nhân viên – TT tổ VP
	Ủy viên

(Danh sách gồm 15 người)

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC AN NINH CHÍNH TRỊ,

TRẬT TỰ AN TOÀN XÃ HỘI TRONG TRƯỜNG HỌC
(Kèm theo quyết định số 69/QĐ-ĐC ngày 01/10/2019)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thu Trang
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban – phụ trách chung

	2
	Phạm Thị Thúy Hà
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó trưởng ban – phụ trách an ninh trật tự

	4
	Bùi Thanh Huyền
	Tổng phụ trách
	Thư ký – phụ trách công tác ngoại khóa

	5
	Trần Trung Kiên
	GVBM
	Ủy viên

	6
	Đỗ Thị Khánh Hòa
	GVCN lớp 1
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Việt Quỳnh
	GVCN lớp 2
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	GVCN lớp 3
	Ủy viên

	9
	Hoàng Minh Tuyến
	GVCN lớp 4
	Ủy viên

	10
	Đinh Thị Liên
	TTCM - GVCN lớp 5
	Ủy viên

	11
	Vũ Thị Quỳnh Hoa
	TPCM - GVCN lớp 6
	Ủy viên

	12
	Phạm Thị Thái Hà
	GVCN lớp 7
	Ủy viên

	13
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GVCN lớp 8
	Ủy viên

	14
	Vũ Thị Lý
	TTCM - Bí thư chi Đoàn TN - GVCN lớp 9
	Ủy viên

	15
	Vũ Thị Cúc
	Nhân viên – TT tổ VP
	Ủy viên

(Danh sách gồm 15 người)